DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ÁGUAS OUTORGADAS
PARA IRRIGAÇÃO NO ALTO SERTÃO SERGIPANO: QUANDO A LUTA PELA TERRA
NÃO MIRA O ACESSO A ÁGUA. de autoria de AVANI TEREZINHA GONCALVES
TORRES, ANDRESSA DOS SANTOS FREIRE, LARISSA DE SÁ GOMES LEAL, ANTONIO
MARCOS GOMES LISBÔA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51679

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51679